
 

Protokół nr V/24 

z sesji Rady Powiatu Jarocińskiego VII kadencji 

odbytej w dniu 29 lipca 2024 r. w godz. od 13.00 do 15.10 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie, p. 30 

 

*    *    * 

 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Otwieram obrady 5 Sesji Rady Powiatu Jarocińskiego 

VII kadencji zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym na wniosek Zarządu Powiatu.   

Witam Panie i Panów Radnych  oraz wszystkich zaproszonych  gości. 

Informuję, na podstawie listy obecności, że na ogólną liczbę 19 radnych, w dzisiejszym  

posiedzeniu  uczestniczy 18 członków. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

1. Tomasz Bandyk 

2. Marta Bierła 

3. Mirosław Drzazga 

4. Jacek Dutkiewicz 

5. Roman Dworzyński 

6. Sławomir Gruchała 

7. Łukasz Guzek 

8. Józef Hoffmann 

9. Elżbieta Kostka 

10. Jarosław Łukasiewicz 

11. Artur Maciejowski 

12. Stanisław Martuzalski 

13. Karol Matuszak 

14. Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak 

15. Elżbieta Regulska 

16. Mariusz Stolecki 

17. Jan Szczerbań 
18. Waldemar Wojtkowiak 

19. Maciej Zegar 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - stwierdzam, że Rada jest władna do obradowania 

i podejmowania prawomocnych uchwał. Porządek obrad 5 sesji Rady Powiatu został Państwu 

podany w zawiadomieniach o zwołaniu sesji. Czy są inne wnioski do porządku obrad? Nie widzę. 
Stwierdzam, że porządek obrad został przyjęty.  

 

Porządek obrad: 
1. otwarcie obrad. 

2. Ślubowanie radnego Waldemara Jana Wojtkowiaka. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmiany składu 

osobowego stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego 

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Jarocińskiego 



 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia  wynagrodzenia dla Starosty  - Przewodniczącego 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

7. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Powiatu 

Jarocińskiego 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Jarocińskiego 

10. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Jarocińskiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Jarocińskiego 

12. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia przedstawiciela powiatu w Stowarzyszeniu Gmin i 

Powiatów Wielkopolski 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia przedstawiciela powiatu w Związku Powiatów 

Polskich 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie podwyższenia 

kapitału zakładowego Spółki pod firmą: „Szpital Powiatowy  w Jarocinie” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Jarocinie, pokrycia powyższego kapitału zakładowego wkładem 

pieniężnym oraz objęcia przez Powiat Jarociński wszystkich nowoutworzonych udziałów w 

Spółce. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Jaraczewo 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2024 - 2030. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2024 r. 

19. Interpelacje i zapytania radnych. 

20. Wnioski i oświadczenia radnych. 

21. Wolne głosy i wnioski. 

22. Komunikaty. 

23. Zakończenie obrad. 

 

Ad. pkt. 2. 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - przechodzimy do realizacji kolejnego punktu 

posiedzenia – złożenie ślubowania przez Pana Waldemara Jana Wojtkowiaka, który 

postanowieniem Komisarza Wyborczego z dnia 10 lipca 2024 r. objął wakujący mandat radnego 

po pani Poseł Lidii Czechak. Proszę pana o powstanie i odczytanie roty ślubowania. Ślubowanie 

może być złożone z dodaniem zwrotu: „Tak mi dopomóż Bóg”. Proszę pana za moment jeszcze, 

bo tu tak wszystkich witam, witam. Przepraszam, też witam naszą panią poseł. Także panią poseł 

Lidię Czechak. Jeszcze dzisiaj miałem w domu żona mówi, żebyś nie zapomniał przywitać pani 

poseł. Na odchodne. Witam też, też mi miło, gości burmistrzów Jarocina. Bardzo się cieszę 
panowie, żeście przyszli w dniu dzisiejszym. Także bardzo się cieszę z waszej obecności. Witam 



 

też poszczególnych dyrektorów, bo też pominąłem jak już. Także moi drodzy, wszystkich witam 

serdecznie. 

 

P. W. Wojtkowiak - „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec 

Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 
Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – panie Waldemarze serdecznie cieszę się, że jest w 

naszej gromadzie. Bardzo dziękuję. Już w tej chwili pełne głosowania. Wszystko jest w pana gestii. 

Dziękuję. 
 

Ad. pkt. 3. 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie zmiany składu osobowego stałych komisji Rady Powiatu 

Jarocińskiego. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji elektronicznej w systemie e-sesja. 

Załącznik nr 2 do protokołu. By umożliwić nowemu radnemu pracę należy uzupełnić składy 

komisji o jego osobę. Czy radny podtrzymuje chęć uczestnictwa w pracach Komisji Budżetu i 

Rozwoju oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska?  

 

Radny W. Wojtkowiak - Tak.  

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Dziękuję. Przystępujemy do głosowania za pomocą 
urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto 

jest „za” podjęciem uchwały? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu 

brało udział 17 radnych. Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 17 

głosach „za”. 

 

Głosowano w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

zmiany składu osobowego stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne ZA (17) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, Artur 

Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, 

Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (2) Jarosław Łukasiewicz, Stanisław Martuzalski 

NIEOBECNI (0) 

 

V/36/24 

 

Ad. pkt. 4.  

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - przystępujemy do wyboru Komisji Skrutacyjnej, 

która przeprowadzi tajne głosowania wyboru Zarządu Powiatu oraz Przewodniczącego oraz 

Wiceprzewodniczącego Rady według przyjętego porządku obrad dzisiejszej sesji. W skład Komisji 

Skrutacyjnej wchodzi trzech radnych. Członkowie Komisji Skrutacyjnej na swym pierwszym 



 

spotkaniu wybierają spośród siebie przewodniczącego komisji. Wybory członków Komisji 

Skrutacyjnej przeprowadza Przewodniczący Rady Powiatu w głosowaniu jawnym, na każdego 

kandydata oddzielnie. Każdy radny może zgłosić dowolną liczbę kandydatów na członków 

Komisji. Członkami Komisji Skrutacyjnej zostają kandydaci, którzy otrzymali 

w przeprowadzonym głosowaniu największą liczbę głosów „za”. 

Proszę o zgłaszanie kandydatur. 

 
Radny M. Drzazga - Panie przewodniczący, wysoka rado zgłaszam pana Karola Matuszaka. 

Dziękuję.  
 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - bardzo dziękuję. Czy pan radny wyraża zgodę?  

 

Radny K. Matuszak – tak.  

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Dziękuję. I teraz jeszcze dwóch, nie? Jeszcze kogo 

byśmy tutaj widzieli? Proszę, panie Mirku.  

 

Radny M. Drzazga - Może tradycyjnie pana Jacka Dutkiewicza bym zgłosił, tak jak ostatnio.  

 

Radny J. Dutkiewicz - Widocznie się sprawdziłem, przyjmuję. Tak, dziękuję.  
 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - I pana Guzka.  

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Czy pan Guzek też wyraża zgodę?  

 

Radny Ł. Guzek - Tak, wyrażam. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - wobec tego poddaję pod głosowanie jawne 

poszczególne kandydatury do komisji skrutacyjnej. 

 

Głosowano w sprawie Powołanie Komisji Skrutacyjnej - Karol Matuszak 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (1) Stanisław Martuzalski 

NIEOBECNI (0) 

 

Głosowano w sprawie Powołanie Komisji Skrutacyjnej - Jacek Dutkiewicz 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 



 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (1) Stanisław Martuzalski 

NIEOBECNI (0)  

 

Głosowano w sprawie Powołanie Komisji Skrutacyjnej - Łukasz Guzek 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (1) Stanisław Martuzalski 

NIEOBECNI (0) 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - radni wybrali Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1/ Karol Matuszak 

2/Jacek Dutkiewicz 

3/Łukasz Guzek 

 

Ad. pkt. 5.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Starosty Jarocińskiego. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji elektronicznej w systemie e-

sesja. Załącznik nr 3 do protokołu. Obecnie Rada przystąpi do wyboru starosty przewodniczącego 

zarządu powiatu. Rekomenduję na to stanowisko pana Mariusza Stoleckiego. Proszę o zgłaszanie 

innych kandydatów na funkcję starosty Jarocińskiego. Nie widzę, pan radny, proszę.  
 

Radny M. Drzazga - Dziękuję bardzo, panie przewodniczący, wysoka rado Ja chciałbym jeszcze 

uzasadnić po prostu ten wniosek. jeśli chodzi o pana Mariusza Stoleckiego, który został zgłoszony 

przez pana na starostę powiatu jarocińskiego. Proszę państwa, pan Mariusz jest doświadczonym 

samorządowcem. Od kilkunastu lat pracuje w samorządzie powiatowym. Jest także członkiem 

zarządu powiatu jarocińskiego. Posiada wykształcenie wyższe. Proszę państwa, poza tym cieszy 

się wielkim zaufaniem, jeśli chodzi o wyborców. Przypomnę, że w swoim okręgu wyborczym 

uzyskał prawie dwa tysiące głosów. Także uważam, że po prostu biorąc to pod uwagę i także jego 

doświadczenie w pracy jako samorządowca, uważam, że po prostu ta kandydatura jest po prostu 

zasadna, jeśli chodzi o poparcie całej Rady. Dziękuję.  
 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - jeszcze słowo tylko dodam, że pan tutaj kandydat na 

starostę, pan Stolecki, każdą kadencję, którą ma, idzie zawsze do przodu. Ma tak ogromne 

poważanie społeczne. To także miło mi, że go przekazujemy. Dobrze. W tym momencie zamykam 

listę kandydatów na stanowisko starosty. Proszę Komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania. W tym momencie zarządzam do czasu przygotowania przerwę. Pięć minut. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Wznawiam obrady po przerwie. W tym momencie, moi 

drodzy, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej po wyczytaniu kolejno nazwisk radnych rozda karty 

do głosowania. Następnie radni za osłoną oddadzą głos i wrzucą kartę do urny. Dziękuję państwu.  



 

 

Radny K. Matuszak - Szanowni państwo, zanim zaczniemy, pragnę państwa poinformować, że 

Komisja Skrutacyjna się ukonstytuowała i tak, Ponownie zostałem powołany przez kolegów na 

przewodniczącego komisji. Szanowni państwo, przejdziemy do przegłosowania. Bardzo proszę 
poszczególne osoby o podchodzenie. I tak rozpoczniemy. Pan radny Bandyk Tomasz, bardzo 

proszę. Przygotowuje się pani Bierła Marta Bożena. Pan Mirosław Drzazga. Pan Dudkiewicz 

Jacek. Tutaj, proszę bardzo. Tak, pan Dworzyński się przygotowuje. Pan Gruchała Sławomir, tutaj 

już jest, tak. Pan Łukasz Guzek. Pan Hoffman. Pani Kostka Elżbieta. Pan Łukasiewicz Jarosław. 

Pan Maciejowski Artur. Pana Martuzalskiego nie ma, to następny będę ja. Przygotowuje się pani 

Niestrawska Kaźmierczak Małgorzata Maria. Pani Regulska, Elżbieta. Pan Stolecki Mariusz. Pan 

Szczerbań Jan. Pan Waldemar Wojtkowiak. I pan Zegar Maciej bardzo proszę. 
 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – na czas liczenia głosów i sporządzenia protokołu z 

głosowania zarządzam 5 minut przerwy. 

 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – Wznawiam obrady po przerwie. Informuję, że Rada 

jest nadal władna do obradowania, ponieważ zachowuje quorum. Proszę Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników głosowania i odczytanie protokołu z posiedzenia 

komisji.  

 

Radny K. Matuszak – Szanowni państwo, bardzo proszę o uwagę. Protokół komisji skrutacyjnej 

powołanej na piątej sesji Rady Powiatu Jarocińskiego do przeprowadzenia tajnego głosowania. 

Komisja w składzie Karol Matuszak, przewodniczący, Łukasz Guzek, członek, Jacek Dutkiewicz, 

członek. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 29 lipca 2024 na starostę Jarocińskiego, 

przewodniczącego zarządu powiatu, stwierdziła, co następuje. Punkt pierwszy. W głosowaniu 

wzięło udział 18 radnych, co stanowi kworum niezbędne do dokonania wyboru. Punkt drugi. 

Oddano głosów 18, w tym głosów ważnych 18, nieważnych 0. Na Starostę Przewodniczącego 

Rządu Powiatu Jarocińskiego zgłoszono następującego kandydata. Pan Mariusz Stolecki. W 

wyniku tajnego głosowania kandydat otrzymał następującą ilość głosów. 18 głosów za, 0 głosów 

przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Wobec powyższego komisja stwierdziła, że Starostą 
Jarocińskim został wybrany pan Mariusz Stolecki. 

 

P. M. Stolecki – Starosta Jarociński - Szanowni Państwo, cóż mogę powiedzieć. Na pewno dla 

mnie to jest ogromne wyróżnienie. Chciałem serdecznie podziękować wszystkim, którzy 

zagłosowali za moją osobą. Bardzo się cieszę, że tutaj pojawiła się Lidka, która nam 

przewodniczyła przez prawie 6 lat. Dziękuję serdecznie, Lidka. Mam nadzieję, że tutaj z nowym 

zarządem sprostamy wyzwaniom, że będziemy tutaj godnie reprezentować powiat jarociński. Na 

pewno będziemy zawsze się do ciebie uśmiechać, chętnie cię tutaj gościć i zapraszać. Dziękuję 
serdecznie panom burmistrzom za obecność, wszystkim naszym dyrektorom, kierownikom. No 

mam nadzieję, że ta współpraca będzie owocna. Słuchajcie, mamy długą kadencję, pięć lat. Mam 

nadzieję, że tutaj wspólnie wypracujemy, a może dopracujemy, bo wypracowany model tak 

naprawdę mamy, ale zawsze gdzieś tam jest coś do poprawy, zawsze można coś zmienić, poprawić. 
Ja będę otwarty tutaj dla każdego z państwa, także będziecie mogli łatwo mnie namierzyć już w 

nowym gabinecie, bo Mimo, że Lidki już nie ma prawie miesiąc, to ja dopóki tak naprawdę 
powiedziałem rada nie zagłosuje, to tak naprawdę byłem miesiąc bez biura, bo gdzieś tam remonty 

są u nas, ale miesiąc gdzieś tam się przetułałem i faktycznie dzisiaj czy jutro przeniosę się do 

gabinetu starosty i jeżeli państwo będziecie potrzebowali jakiejkolwiek pomocy, podpowiedzi, to 



 

ja zawsze służę pomocą, chętnie państwa przyjmę każdego z państwa radnych czy mieszkańców. 

Także na dzień dzisiejszy to tyle i do zobaczenia i dziękuję jeszcze raz za takie wsparcie od 

Państwa. 

 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – Dziękuję za przedstawienie protokołu. Informuję, że 

na podstawie wyników głosowania należy podjąć uchwałę stwierdzającą wybór Starosty – 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Jarocińskiego. Przystępujemy do głosowania za pomocą 
urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty – Przewodniczącego 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego? 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 18 głosach „za.  

 
Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Jarocińskiego 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) 

Stanisław Martuzalski 

 

V/37/24 

 

Ad. pkt. 6.  

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia  

wynagrodzenia dla Starosty  - Przewodniczącego Zarządu Powiatu Jarocińskiego. Projekt 

uchwały radni otrzymali w wersji elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 4 do protokołu. 

Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad należy ustalić wynagrodzenie nowo wybranego Starosty. 

Zwracam uwagę, że projekt uchwały radni otrzymali wraz z rozszerzonym porządkiem obrad. 

Proponuję następujące wynagrodzenie miesięczne Starosty : 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.430,00 złotych miesięcznie,  

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.450,00 złotych,  

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego,  

4) ustalony procentowo od wynagrodzenia zasadniczego dodatek za wieloletnią pracę oraz nagroda 

jubileuszowa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Czy są inne propozycje? Nie widzę. Zarządzam głosowanie nad projektem uchwały za pomocą 
urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. Kto jest „przeciw”? Kto 

„się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 18 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 17 głosach „za”, i 1 głosie 

wstrzymującym się.  
Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia  wynagrodzenia dla Starosty - 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Jarocińskiego 



 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (17) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW 

(0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mariusz Stolecki BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) 

Stanisław Martuzalski 

 

V/38/24 

 

Ad. pkt. 7. 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wicestarosty. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji elektronicznej w systemie e-sesja. 

Załącznik nr 5 do protokołu. Przechodzimy do kolejnego punktu porządku obrad. Przypominam, 

że zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera Wicestarostę 
oraz członka Zarządu na wniosek Starosty zwykłą większością głosów, w obecności, co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Proszę o zabranie głosu p. Starostę Mariusza Stoleckiego. 

 

P. M. Stolecki – Starosta Jarociński - Szanowni państwo, ja myślę, że tu wszyscy się domyślają, 
kogo tutaj rekomenduję. Oczywiście panią Katarzynę Szymkowiak, Nie wyobrażam sobie, żeby 

Kasi zabrakło w zarządzie. Tym bardziej, że całkiem niedawno państwo również głosowali tutaj 

za wyborem Kasi jako wicestarosty. Myślę, że Kasia jest tutaj sprawdzonym samorządowcem. 

Przede wszystkim to jest bardzo dobry człowiek, który jest bardzo empatyczny. I myślę, że to są 
takie cechy determinujące u mnie, które wskazują na to, że Kasia w tym zarządzie dla mnie musi 

być i sobie nie wyobrażam bez niej zarządu. Także, Kasiu, muszę zapytać, ale myślę, że nie 

odmówisz. I tutaj radni również podejmą odpowiednie wnioski i przychylą się do mojej prośby. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Czy kandydat wyraża zgodę? 

 

P. K. Szymkowiak - Tak. Oczywiście. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Zamykam listę kandydatur na stanowisko Wicestarosty. 

Proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. Zarządzam 5 minutową przerwę. 
 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Wznawiam obrady po przerwie. Stwierdzam, że w 

posiedzeniu uczestniczy 18 radnych, co oznacza, że quorum jest nadal zachowane a Rada jest 

władna do podejmowania prawomocnych decyzji. Proszę przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

o przeprowadzenie głosowania. 

 

Radny K. Matuszak - po wyczytaniu kolejno nazwisk radnych rozda karty do głosowania, 

następnie radni za osłoną oddadzą głos i wrzucą kartę do urny. Szanowni państwo, bardzo proszę, 
pan radny Bandyk Tomasz. Pani Tomku. Pani Bierła Marta. Pan Mirosław Drzazga. pan 

Dutkiewicz Jacek. Pan Dworzyński Roman. Pan Sławomir Gruchała. Pan Guzek Łukasz. Pan 



 

Hofman Józef. Pani Kostka Elżbieta. Pan Jarosław Łukasiewicz. Pan Maciejowski, Artur. 

Matuszek, Karol. Pani Niestrawska Kaźmierczak Małgorzata Maria. Pani Regulska. pani Elżbieta 

Regulska. Pan Stolecki Mariusz. Pan Szczerbań Jan. Pan Wojtkowiak Waldemar. I pan Maciej 

Zegar. Szanowni Państwo, protokół Komisji Skrutacyjnej powołany na piątej sesji Rady Powiatu 

Jarocińskiego do przeprowadzenia tajnego głosowania. Komisja w składzie. Karol Matuszak, 

Łukasz Guzek, Jacek Dutkiewicz.  

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Na czas liczenia głosów i sporządzenia protokołu z 

głosowania zarządzam 5 minut przerwy. 

 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Wznawiam obrady po przerwie. Informuję, że Rada jest 

nadal władna do obradowania, ponieważ zachowuje quorum. 

Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników głosowania i odczytanie 

protokołu z posiedzenia komisji. 

 

Radny K. Matuszak - po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 29 lipca na wice starostę 
stwierdziła, co następuje. Punkt pierwszy. W Głosowaniu wzięło udział 18 radnych co stanowi 

quorum niezbędne do dokonania wyboru. Punkt drugi. Oddano głosów 18, w tym głosów ważnych 

18, nieważnych 0. Na wice starostę zgłoszono następujące kandydata Katarzyna Małgorzata 

Szymkowiak. W wyniku tajnego głosowania kandydat otrzymał następującą ilość głosów. 18 

głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Podpisy komisji. Wszystkiego najlepszego. 

 

P. K. Szymkowiak - Szanowni państwo, panie przewodniczący, panie starosto. Powiem tak, 

znowu moment wzruszający, od tego, jak tu chyba powiedział Mariusz. drugi raz w tej kadencji 

zaufaliście mi państwo, wybraliście mnie na wicestarostę. Powiem tak, jest to naprawdę dla mnie 

znowu niezwykłe wydarzenie. Przez pięć lat ostatnich pod dowództwem Lidki starałyśmy się, żeby 

ten powiat naprawdę funkcjonował. tak jak powinien dla mieszkańców Jarocina, dla mieszkańców 

powiatu jarocińskiego i wszystkich gmin. Myślę, że nam się udawało. Oczywiście. Współpraca z 

Mariuszem jako członkiem zarządu przez te pięć lat prawie była naprawdę wzorcowa. Mariusz 

dużo się od siebie nauczyliśmy myślę, wspieraliśmy się. Dzisiaj taki moment, że Lidia została 

posłem, czego Lidka cały czas ci gratulujemy i cieszymy się z tego powodu, ponieważ mamy 

wsparcie tam do góry w Warszawie i liczymy na to wsparcie, na tą współpracę. A dzisiaj takie 

podniosłe wydarzenie, rzeczywiście młody człowiek, Mariusz Stolecki zostaje naszym starostą. 
Cieszę się bardzo Mariusz, że będę mogła współpracować z tobą jeszcze tak bliżej, jeszcze bardziej 

przez te pięć lat. Oczywiście dziękuję wszystkim Państwu radnym za oddanie głosów, na mnie za 

zaufanie. Myślę, że ta kadencja będzie również taka efektywna, że uda nam się wiele zrobić dla 

naszego społeczeństwa. Oczywiście dziękuję również pracownikom naszym tutaj, nie tylko tym 

obecnym, bo wiadomo, że pracownicy dzisiaj są wszyscy w pracy, ale dziękuję wam za wasze 

wsparcie, nie tylko w tamtej kadencji, ale teraz przez te dwa i pół miesiąca, ten ostatni miesiąc, 

kiedy Kiedy też musiałam podejmować jakieś ważne decyzje w imieniu Pani Starosty by były, ja 

już obecnego teraz Pana Starosty, także dziękuję Wam za Wasze wsparcie, za to, że jesteście, już 
mogę liczyć na Was i oczywiście wszystkim Państwu radnym deklaruję współpracę, tak jak w 

poprzedniej kadencji, drzwi gabinetu zawsze otwarte. Myślę, że będziemy wszystkie problemy 

rozwiązywali wspólnie. Myślę, że nie muszę zaprosić do współpracy naszych dyrektorów, naszych 

jednostek, szkół, bo ta współpraca była. Za to wam naprawdę jeszcze raz bardzo dziękuję i no i co. 

Postaram się naprawdę, żeby, żeby też ta kadencja była taka, jak powinna być, żebyśmy się 
wspierali, współpracowali. Dziękuję też panom burmistrzom, że przyszli na to ważne wydarzenie. 



 

Dwa i pół miesiąca temu wybieraliśmy też zarząd powiatu. Dzisiaj też jesteście z nami. Bardzo 

wam za to też dziękuję. Wszystkiego dobrego drodzy państwo. 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Dziękuję za przedstawienie protokołu. Informuję, że na 

podstawie wyników głosowania należy podjąć uchwałę stwierdzającą wybór Wicestarosty. Projekt 

uchwały radni otrzymali. Przystępujemy do głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyboru 

Wicestarosty za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie 

odpowiedniego przycisku. Kto jest „za” podjęciem uchwały? Dziękuję. Kto jest „przeciw”? Kto 

„się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 18 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 18 głosach „za.  

 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Stanisław 

Martuzalski 

 

V/39/24 

 

Ad. pkt. 8.  

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji 

Przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji 

elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 6 do protokołu. W tym momencie przychodzi 

moment, że ja jako przewodniczący rady rezygnuję z tego stanowiska, bo nowe zadanie mi rada 

ma wyznaczyć. Chcę państwu powiedzieć, że to była jedna z najważniejszych decyzji w moim 

życiu, niełatwa do podjęcia. Od 30 przeszło lat jestem nauczycielem i bardzo trudno jest mi się 
żegnać teraz w sensie wykładów z młodzieżą, ale jest taki moment, że trzeba to wszystko zrobić, 
nowe zadania, jak to mówię, Pan Bóg wyznacza, ale mówię, nauczyciel, 30 lat, nie? To jest tak 

ciężko trochę, nie? No ale co zrobić? No tak Pan Bóg chce, tak to tak będzie. Dziękuję. W tym 

momencie proszę pana Romana Dworzyńskiego, wiceprzewodniczącego, do prowadzenia do czasu 

wybory nowego przewodniczącego. Tu przekazuję panie Romanie materiały. 

 

P. R. Dworzyński, Wiceprzewodniczący Rady - Oficjalnie rezygnacja jest złożona. Rezygnacja 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Szanowni państwo, w związku z rezygnacją 
przewodniczącego Rady należy podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia rezygnacji przewodniczącego 

Rady powiatu jarocińskiego. Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń w systemie sesja. 

Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto jest „za” podjęciem uchwały? Dziękuję. Kto 

jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 18 radnych. Stwierdzam, 

że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 17 głosach „za” przy 1 głosie „przeciw”. 

 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego 



 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (17) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, 

Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW (1) Małgorzata Niestrawska – 

Kaźmierczak WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Stanisław Martuzalski 

 

V/40/24 

 

Ad. pkt. 9.  

P. R. Dworzyński, Wiceprzewodniczący Rady - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego. Projekt uchwały radni 

otrzymali w wersji elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 8 do protokołu. Rezygnacja 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Szanowni państwo, w związku z rezygnacją radnego 

Mirosława Drzazgi z funkcji wiceprzewodniczącego Rady należy podjąć uchwałę w sprawie 

przyjęcia rezygnacji wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego. Przystępujemy do 

głosowania za pomocą urządzeń w systemie sesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały? Dziękuję. Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

W głosowaniu brało udział 18 radnych. Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę 
podjęta przy 17 głosach „za” przy 1 głosie „przeciw”. 

 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (17) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, 

Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW (1) Małgorzata Niestrawska – 

Kaźmierczak WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Stanisław 

Martuzalski 

 

V/417/24 

 

Ad. pkt. 10.  

P. R. Dworzyński, Wiceprzewodniczący Rady - podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego. Projekt uchwały radni otrzymali 

w wersji elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 10 do protokołu. Szanowni państwo, 

w związku z rezygnacją radnego Jana Szczerbania z funkcji przewodniczącego Rady 

przystępujemy do wyboru nowego przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego. Przypominam 

wszystkim radnym przed przystąpieniem do zgłaszania kandydatów na funkcję przewodniczącego 

Rady Powiatu, że Rada wybiera przewodniczącego ze swego grona bezwzględną większością 



 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Ponadto 

przewodniczący Rady nie może być członkiem zarządu powiatu. Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

Proszę, pan starosta.  

 

P. M. Stolecki, Starosta Jarociński - chciałem zgłosić kandydaturę pana Mirosława Drzazgi. 

Myślę, że na tej sali trudno znaleźć samorządowca o tak dużym doświadczeniu jak pan Mirosław. 

Ja mam też przyjemność bycia już kolejną kadencję wspólnie z panem Mirosławem w Komisji 

Edukacji i Kultury. Wiem, jak pan Mirosław prowadzi obrady i myślę, że jako przewodniczący 

rady na pewno tutaj się sprawdzi, będzie odpowiednio zarządzał pracą rady. Także jak najbardziej 

tutaj rekomenduję pana Mirosława i mam nadzieję, że tą propozycję przyjmie. Dziękuję.  
 

Radny M. Drzazga - Tak, przyjmuję. Dziękuję bardzo.  

 

P. R. Dworzyński, Wiceprzewodniczący Rady - Czy są jeszcze inne kandydatury? Nie widzę. 
Dziękuję. Pan Mirosław Drzazga wyraził zgodę na kandydowanie. Zamykam w takim razie listę. 
Proszę wobec tego Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do przygotowania kart do głosowania. 

Ogłaszam przerwę. 
 

P. R. Dworzyński, Wiceprzewodniczący Rady – wznawiam obrady po przerwie. Rada 

zachowuje quorum, wobec czego jest nadal władna do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Proszę członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania, a jej przewodniczącego o 

przypomnienie sposobu głosowania.  

Radny K. Matuszak – po wyczytaniu kolejno nazwisk radnych rozdamy karty do głosowania, 

następnie radni za osłoną oddadzą głos i wrzuca kartę do urny. 

 

P. R. Dworzyński, Wiceprzewodniczący Rady – na czas liczenia głosów oraz sporządzenia 

protokołu z głosowania zarządzam 5 minutową przerwę.  
 

P. R. Dworzyński, Wiceprzewodniczący Rady – Wznawiam obrady. Proszę Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników głosowania i odczytanie protokołu z posiedzenia 

komisji.  

 

Radny K. Matuszak - Szanowni państwo, protokół komisji skrutacyjnej powołanej na piątej sesji 

Rady Powiatu Jarocińskiego do przeprowadzenia tajnego głosowania. Komisja w składzie Karol 

Matuszak, Łukasz Guzek i Jacek Dutkiewicz po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 29 

lipca na przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego stwierdziła, co następuje. Punkt pierwszy. 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych, co stanowi kworum niezbędne do dokonania wyboru. 

Punkt drugi, oddano głosów 18, w tym głosów ważnych 18, nieważnych 0. Na przewodniczącego 

Rady Powiatu Jarocińskiego zgłoszono następujących kandydatów. Pan Mirosław Paweł Drzazga. 

W wyniku tajnego głosowania kandydat otrzymał następującą ilość głosów. 17 głosów za, 1 

przeciw, wstrzymujących się 0. Wobec powyższego komisja stwierdza, że przewodniczącym Rady 

powiatu jarocińskiego został wybrany pan Mirosław Paweł Drzazga. Gratuluję panie Mirku. 

 

Rany M. Drzazga - Proszę państwa, wysoko rado. Jestem zaszczycony oczywiście tym, że 

zostałem wybrany przez państwa na przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego. Z tym, że 



 

zdaję sobie sprawę z tego, że każdy człowiek, mogę różnego rodzaju zrobić gafy, pomyłki, myślę, 
że państwo mi wybaczą, ale także liczę po prostu ze strony państwa o wsparcie. I o to proszę, tak 

żeby nasze sesje przebiegały bez żadnych zakłóceń, oczywiście zawsze w dobrej atmosferze. 

Dziękuję państwu jeszcze raz. 

 

P. R. Dworzyński, Wiceprzewodniczący Rady – Informuję, że na podstawie wyników 

głosowania Rada podejmie uchwałę stwierdzającą wybór Przewodniczącego Rady Powiatu 

Jarocińskiego. Przypominam, że projekt uchwały Radni otrzymali wraz z zawiadomieniami o 

zwołaniu sesji. Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie 

Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? Kto 

„się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 18 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 17 głosach „za” oraz 1 

głosie wstrzymującym się.  
 

P. R. Dworzyński, Wiceprzewodniczący Rady – dziękuję za uwagę, proszę nowego 

Przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego o zajęcie miejsca za stołem prezydialnym i dalsze 

prowadzenie obrad. Gratuluję wyboru! 

 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego.  

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (17)Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, 

Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Małgorzata Niestrawska – Kaźmierczak BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Stanisław 

Martuzalski 

 

V/42/24 
 

Ad. pkt. 11.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji 

elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 11 do protokołu. Przypominam, że Rada Powiatu 

wybiera ze swego grona wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Proszę o zgłaszanie kandydatur, 

proszę państwa. Ja chciałbym zgłosić tutaj kandydaturę na drugiego wiceprzewodniczącego, pana 

Waldemara Wojtkowiaka. Ja myślę, proszę państwa, bo ktoś by mógł powiedzieć tak, że pan 

Wojtkowak nie jest doświadczonym samorządowcem, ale ja uważam, że po prostu wszedł do 

naszej Rady. Każdy ma możliwość po prostu awansu w tej Radzie. Czy na stanowisku 

wiceprzewodniczącego, czy w komisji jako przewodniczący, czy wiceprzewodniczący, A poza 

tym uważam, że jest, przepraszam może za określenie, młodym narybkiem, uważam, że po prostu 

ta kandydatura jest warta poparcia. Dziękuję. Czy są inne kandydatury? Rozumiem, że nie ma 



 

innych kandydatur. Zamykam listę w takim razie kandydatów i proszę Komisję Skrutacyjną o 

przygotowanie kart do głosowania. Pięć minut przerwy. Dziękuję. Przepraszam, stąd właśnie 

prosiłem radę, żeby prosto w razie czego pomagała mi w moich pracach. Czy pan Waldemar 

Wojtkowiak wyraża zgodę na kandydowanie?  

 

Radny W. Wojtkowiak - tak.  

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - dziękuję bardzo. Pięć minut przerwy.  

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - wznawiam obrady po przerwie. Stwierdzam, że w 

posiedzeniu uczestniczy 18 radnych, co oznacza, że quorum jest nadal zachowane, a Rada jest 

władna do podejmowania prawomocnych decyzji. Proszę przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

o przeprowadzenie głosowania. 

 

Radny K. Matuszak - szanowni państwo, bardzo proszę, pan Tomasz Bandyk. Pani Marta Bierła. 

Pan Mirosław Drzazga. Pan Jacek Dutkiewicz. Pan Dworzyński, pan Sławomir Gruchała. Pan 

Łukasz Guzek. Pan Hoffman. Pani Elżbieta Kostka. Pan Jarosław Łukasiewicz. Pan Maciejowski, 

Artur. Matuszek. Pani Niestrawska Kaźmierczak Małgorzata Maria. Pani Regulska Elżbieta Maria. 

Pan Mariusz Stolecki. Pan Szczerba Jan Franciszek. Pan Wojtkowiak Waldemar. I pan Zegar 

Maciej. Dziękuję bardzo.  

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - na czas liczenia głosów i sporządzenia protokołu z 

głosowania zarządzam pięć minut przerwy. 

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - proszę państwa, wznawiam obrady po przerwie. 

Informuję, że Rada jest nadal władna do obradowania, ponieważ zachowuje kworum. Proszę 
przewodniczącego, Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie w wyniku głosowania o otrzymanie 

protokołu z posiedzenia komisji. Proszę bardzo.  

 

Radny K. Matuszak - protokół z Komisji Skrutacyjnej powołany na piątej sesji Rady Partii 

Ludzkiego do przeprowadzenia tajnego głosowania. Komisja w składzie Karol Matuszak, Łukasz 

Guzek, Jacek Dutkiewicz po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 29 lipca na 

wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego Stwierdziła, co następuje. Punkt pierwszy. 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych, co stanowi kworum niezbędne do dokonania wyboru. Na 

kandydata Waldemara Jana Wojtkowiaka oddano głosów 18, w tym głosów ważnych 18, 

nieważnych 0. W wyniku tajnego głosowania kandydat otrzymał następującą ilość głosów. 17 za, 

0 wstrzymujących się, 1 głos przeciw. Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że 

wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Jarocińskiego został wybrany pan Waldemar Jan 

Wojtkowiak. Gratuluję. Dziękuję. Jeszcze raz gratuluję.  
 

Radny W. Wojtkowiak - chcę bardzo serdecznie podziękować. Jedno zdanie. To prawda, nie mam 

może doświadczenia samorządowego, ale zrobię wszystko, żeby to doświadczenie przyszło jak 

najszybciej. Dziękuję.  



 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że na 

podstawie wyników głosowania Rada powinna podjąć uchwałę stwierdzającą wybór 

wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Przystępujemy do głosowania nad projektem uchwały za 

pomocą urządzeń elektronicznych w systemie esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego 

przycisku. Dziękuję. Siedemnaście głosów za. Jeden głos wstrzymujący się. Uchwała została przez 

Wysoką Radę przyjęta. 

 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (17) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, 

Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Małgorzata Niestrawska – Kaźmierczak BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Stanisław 

Martuzalski 

V/43/24 
 

Ad. pkt. 12.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

członka Zarządu Powiatu Jarocińskiego. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji 

elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 12 do protokołu. 

Obecnie Rado dokona wyboru członka zarządu. Proszę pana starostę o zgłaszanie kandydatury na 

stanowisko członka zarządu. Proszę bardzo. 

 

P. M. Stolecki, Starosta Jarociński - szanowni państwo, myślę, że śledząc porządek obrad, nie 

jest tajemnicą, że tutaj nic bez przyczyny się nie zadziało. Będę rekomendował na członka zarządu 

pana Jana Szczerbania. Już mówię państwu, dlaczego. Przede wszystkim dlatego, że pan Jan jest 

wieloletnim, doświadczonym samorządowcem. To raz. Dwa, pan Jan w mijających wyborach miał 

trzeci wynik wśród radnych do powiatu jarocińskiego, co jest na pewno bardzo silnym mandatem 

do tego, żeby tą funkcję objął. A trzeci taki mocny argument to jest, że starosta jako członek 

zarządu jest z Żerkowa, wicestarosta z gminy Jarocin. I myślę, że zasadnym jest, żeby trzeci 

członek zarządu był z okręgu, który jest połączony Kotlin i Jaraczewo. I mam nadzieję, że pan Jan 

tutaj wyrazi zgodę i przyjmie propozycję wstąpienia do zarządu. Dziękuję. 
 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję bardzo. Czy pan Jan Szczerbań wyraża zgodę 
na kandydowanie?  

 

Radny J. Szczerbań - Tak, wyrażam.  



 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję bardzo. Ponieważ więcej ze strony pana 

starosty nie było zgłoszeń na członków zarządu, oczywiście zamykam listę kandydatów. Proszę 
komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania, co już nastąpiło, proszę państwa. Widać, 
że sprawnie nam to idzie. I poproszę pana przewodniczącego o sprawne przeprowadzenie 

głosowania. 

 

Radny K. Matuszak - Szanowni państwo, proszę. Pani Bierła, Marta. Pan Mirosław Drzazga. 

Tempo musi być. Pan Dutkiewicz, Jacek. I pan Dworzyński, Roman. Pan Sławomir Gruchała. Pan 

Łukasz. Pan Łukasz. Pan Józef Hoffman. Pani Elżbieta Kostka. Pan Jarosław Łukasiewicz. Pan 

Artur Maciejewski. Pani Niestrawska Kazimierczak Małgorzata Maria. Pani Regulska Elżbieta. 

Pan Stolecki. Pan Szczerbań, Jan Franciszek. Pan Wojtkowiak, Waldemar. I pan Maciej Zegar. 

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - na czas liczenia głosów i sporządzenia protokołu z 

głosowania zarządzam 5 minut przerwy. 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - wznawiam obrady po przerwie. Informuję, że Rada jest 

nadal władna do obradowania, ponieważ zachowuje quorum. Proszę Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników głosowania i odczytanie protokołu z posiedzenia komisji. 

 

Radny K. Matuszak – Protokół Komisji Sprawiedliwej powołany na 5. sesja doprowadzającego 

do przeprowadzenia tajnego głosowania. Komisja w składzie Karol Matuszak, Łukasz Guzek, 

Jacek Dutkiewicz, po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 29 lipca 2024 roku na członka 

zarządu powiatu jarocińskiego stwierdziła, co następuje. Punkt pierwszy. W głosowaniu wzięło 

udział 18 radnych, co stanowi kworum niezbędne do dokonania wyboru. Na kandydata Jana 

Franciszka Szczerbania oddano głosów 18, w tym głosów ważnych 18, nieważnych 0. W wyniku 

tajnego głosowania kandydat otrzymał następującą ilość głosów. Jan Franciszek Szczerbań, 17 

głosów za, 1 głos przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna 

stwierdza, że członkiem rządu powiatu został wybrany pan Jan Franciszek Szczerbań. Dziękuję. 
 

Radny J. Szczerbań - Panie burmistrzu, drodzy radni, zaproszeni goście, jak już wspomniałem, 

ta decyzja wymagała ode mnie wielu przemyśleń. Od 30 lat jestem nauczycielem. Wie pan, Jacek 

Dutkiewicz to wie, jak to jest, nie? Szkoła to ma ten jakiś magnet, który nas ściągnie, nie? Do tej 

szkoły. Ale tak zawsze mówię, Nie ma nic bez Pana Boga, więc Pan Bóg tak postawił nowe zadanie 

przed nami. Były schodki, choćby zdrowie naszego kolegi Mirka. Opatrzność Boża, tak 

pokierowała, że wrócił do nas zdrowy. Jest przewodniczącym rady , ale tutaj Waldek, przypomnę. 
Zastanawiał się długo, czy będzie radnym, czy nie. No zobaczcie. Nawet się nie spodziewaliśmy. 

Nie spodziewaliśmy się, że będzie Pani Poseł. Nikt nie liczył, jest. To tak, znaczy ja powiem tak, 

ale jak widzicie fajnych radnych mamy, bo jak ja teraz patrzę na państwa, to się da pracować z 

wami, porządni ludzie, naprawdę i jak patrzę na was, to się cieszę, że jesteśmy w tym składzie. I za 

wszelkie dobro z waszej strony już z góry dziękuję. 
 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - dziękuję za przedstawienie protokołu. Informuję, że na 

podstawie wyników głosowania należy podjąć uchwałę stwierdzającą wybór członka Zarządu 

Powiatu. Projekt uchwały radni otrzymali. Przystępujemy do głosowania nad projektem uchwały 

w sprawie stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu w Jarocinie za pomocą urządzeń 
elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto jest „za” 



 

podjęciem uchwały? Dziękuję. Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu 

brało udział 18 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 17 głosach „za”, i 1głosie 

wstrzymującym się.  
 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członka Zarządu 

Powiatu Jarocińskiego 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (17) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, 

Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Małgorzata Niestrawska – Kaźmierczak BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Stanisław 

Martuzalski 

 

V/44/24 

 

Ad. pkt. 13.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia 

przedstawiciela powiatu w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. Projekt uchwały 

radni otrzymali w wersji elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 13 do protokołu. 

Jako przedstawiciela powiatu w Związku Powiatów Polskich proponuję pana starostę Mariusza 

Stoleckiego. Czy ktoś chciałby zabrać jeszcze głos do uchwały? Nie widzę. Przystępujemy w takim 

razie do głosowania. dziękuję. Proszę państwa, w głosowaniu brało udział osiemnastu radnych. 

Osiemnastu radnych zagłosowało za. 

 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia przedstawiciela powiatu 

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Stanisław 

Martuzalski 

 

V/45/24 

 

Ad. pkt. 14.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia 

przedstawiciela powiatu w Związku Powiatów Polskich. Projekt uchwały radni otrzymali w 

wersji elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 14 do protokołu. Jako przedstawiciela 



 

powiatu w Związku Powiatów Polskich proponuję pana starostę Mariusza Stoleckiego. Czy ktoś z 

państwa chciałby jeszcze zabrać głos do projektu uchwały? Nie widzę. Proszę państwa, 

przystępujemy do głosowania. Proszę państwa, głosowało osiemnastu radnych. Wszyscy są radni 

za. Oczywiście gratuluję. 
 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia przedstawiciela powiatu w 

Związku Powiatów Polskich 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Stanisław 

Martuzalski 

V/46/24 
 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - proszę państwa, w tym momencie ogłaszam przerwę 
w obradach, podczas której komisje zaopiniują projekty uchwał przewidziane w dzisiejszym 

porządku obrad sesji. Oddaję głos radnemu Karolowi Matuszakowi, przewodniczącemu Komisji 

Budżetu i Rozwoju. Proszę bardzo, panie Karolu. 

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - dziękuję bardzo. Wysoka Rado, wznawiam obrady po 

przerwie. 

 

Ad. pkt. 15.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki pod firmą: „Szpital 

Powiatowy  w Jarocinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jarocinie, 

pokrycia powyższego kapitału zakładowego wkładem pieniężnym oraz objęcia przez Powiat 

Jarociński wszystkich nowoutworzonych udziałów w Spółce. Projekt uchwały radni otrzymali 

w wersji elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 15 do protokołu. Czy ktoś jeszcze chce 

zabrać głos do projektu uchwały? Nie widzę. Proszę w takim razie o opinię komisji. 

 
P. K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Panie Przewodniczący, Wysoka 

Rada Komisja Budżetu i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Dziękuję.  
 
P. M. Bierła Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - Panie Przewodniczący, 

Wysoka Rado Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń 

elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto jest „za” 



 

podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 18 

radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 17 głosach „za” oraz 

1 głosie przeciw.  

 
Głosowano w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki pod firmą: „Szpital Powiatowy  w Jarocinie” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jarocinie, pokrycia powyższego kapitału 

zakładowego wkładem pieniężnym oraz objęcia przez Powiat Jarociński wszystkich 

nowoutworzonych udziałów w Spółce. 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienneZA (17)Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, 

Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej ZegarPRZECIW (1) Małgorzata Niestrawska – 

Kaźmierczak WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Stanisław Martuzalski 

 

V/47/24 
 

Ad. pkt. 16.  
P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jaraczewo. Projekt uchwały 

radni otrzymali w wersji elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 16 do protokołu. Czy ktoś 
jeszcze chce zabrać głos do projektu uchwały? Nie widzę. Proszę w takim razie o opinię komisji. 

 

P. K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Panie Przewodniczący, Wysoka 

Rada Komisja Budżetu i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Dziękuję.  
 
P. M. Drzazga, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – Wysoka Rado Komisja Edukacji 

i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń 

elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto jest „za” 

podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 18 

radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 18 głosach „za”. 

 
Głosowano w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Jaraczewo 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 



 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) 

Stanisław Martuzalski 

 
V/48/24 

 

Ad. pkt. 17.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Jarocińskiego na lata 2024 - 2030. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji 

elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 17 do protokołu. Czy ktoś jeszcze chce zabrać głos 

do projektu uchwały? Nie widzę. Proszę w takim razie o opinię komisji. 

 

P. K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Panie Przewodniczący, Wysoka 

Rada Komisja Budżetu i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Dziękuję.  
 
P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń 

elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto jest „za” 

podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 18 

radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 18 głosach „za”. 

 

Głosowano w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 

2024 - 2030. 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) 

Stanisław Martuzalski 

 

Ad. pkt. 18.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 

2024 r. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji elektronicznej w systemie e-sesja. Załącznik nr 

18 do protokołu. Czy ktoś jeszcze chce zabrać głos do projektu uchwały? Nie widzę. Proszę w 

takim razie o opinię komisji. 

 

 



 

P. K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Panie Przewodniczący, Wysoka 

Rada Komisja Budżetu i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Dziękuję.  
 
P. M. Drzazga, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – Wysoka Rado Komisja Edukacji 

i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
P. M. Bierła Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - Panie Przewodniczący, 

Wysoka Rado Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń 

elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto jest „za” 

podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 18 

radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 18 głosach „za”. 

 

Głosowano w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2024 r. 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (18)Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, 

Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, 

Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - 

Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  BRAK GŁOSU (0)NIEOBECNI (1) Stanisław 

Martuzalski 

 

Ad. pkt. 19.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Interpelacje i zapytania radnych. Między sesjami nie 

wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie ze strony radnych. Czy w dniu dzisiejszym ktoś z 

Państwa Radnych pragnie zabrać głos? Nie widzę. 
 

Ad. pkt. 20.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Wnioski i oświadczenia radnych. Proszę państwa, na 

moje ręce wpłynęło pismo. Z przyjemnością informuję o powstaniu klubu radnych Ziemia 

Jarocińska. Nasz klub ma na celu wspieranie rozwój lokalnej społeczności przez aktywne 

uczestnictwo w życiu publicznym, promowanie wartości demokratycznych oraz realizację 
inicjatyw służących dobru mieszkańców powiatu jarocińskiego. W skład klubu wchodzą pan 

Maciej Zegar, przewodniczący klubu, pani Elżbieta Kostka, pan Jacek Dutkiewicz oraz pan Józef 

Hoffman. Z wyrazami szacunku podpisane pan Maciej Zegar, Wysoka Rada przyjmuje do 

wiadomości powstanie Klubu Radnych Ziemia Jarocińska. Czy ktoś ze strony państwa jeszcze ma 

jakieś komunikaty do zgłoszenia? Proszę bardzo, pani poseł. Pani Lidka Czechak, proszę bardzo. 

P. L. Czechak, Poseł na Sejm - chciałam bardzo serdecznie podziękować radnym i poprzedniej, 

i obecnej kadencji za te bardzo dobre lata współpracy. Mi się naprawdę w powiecie pracowało 

bardzo dobrze i chciałam pogratulować nowemu zarządowi, licząc na również bardzo dobrą 



 

współpracę i żeby udało nam się wspólnie jeszcze wiele dobra dla mieszkańców naszego powiatu 

zrobić. Gratuluję ci, Waldku, bardzo serdecznie. Cieszę się, że objąłeś mandat po mnie, bo wiesz, 

że będziesz godnie reprezentować nas również tutaj w Radzie Powiatu. Życzę wielu dalszych 

sukcesów i wszystkiego dobrego w tej kadencji już pod przewodnictwem nowego starosty, pana 

Mariusza Stoleckiego. Jeszcze raz wszystkiego dobrego i bardzo wam za wszystko dziękuję. Było 

naprawdę rewelacyjnie i bardzo dobrze się z wami współpracowało. Dziękuję bardzo. Proszę 
państwa, rozumiem, że składamy gratulacje.  

 

Ad. pkt. 21.  

Wolne głosy i wnioski. Nie było. 

 

Ad. pkt. 22.  

Komunikaty. Nie było. 

 

Ad. pkt. 23.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Zakończenie obrad. Stwierdzam, że porządek obrad 

został wyczerpany. Zamykam obrady piątej sesji powiatu jarocińskiego, siódmej kadencji o godz. 

15.10. Dziękuję państwu.  

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Drzazga 

 

 

Protokołowała: Ewa Wielińska 

 


